

Anschluß- No.	Name der Firma pp.	Vorzunehmende Änderung
5. 284.	<b>Lehst, W.</b>	statt „Borstelmannsweg 70“ ist zu setzen „Borstelmannsweg 80. 82“.
1a 1960.	<b>Leifermann, Wm.</b>	statt „1a 1960“ ist zu setzen „1. 5904“.
1. (4139)	<b>Lembke, Carl</b> (Derselbe)	statt „Bei der Erholung 4“ ist zu setzen „Wilhelmstr. 65“.
3. 4129.	<b>Lemburg &amp; Co.</b> (Dieselben)	statt „3. 4129“ ist zu setzen „3. 1207“.
2. 1697.	<b>Leonhardt, Adolf</b> (Derselbe)	Eintragung zu ändern in: <b>2. 1697. Leonhardt, Adolf</b> , in Firma Leonhardt & Blumberg, Schäferkampsallee 65.
1. 7153.	<b>Leonhardt &amp; Blumberg</b>	Eintragung zu ändern in: <b>1. 7153. Leonhardt &amp; Blumberg</b> , Dampf-Reederei, Schiffsmakler, Assekuranz, Fruchthof.
1a 2327.	<b>Leppin, Carl</b>	statt „1a 2327. — Zippelhaus 20“ ist zu setzen „5. 1442. — Banksstr. 4“.
1. 8398.	<b>Levisohn, W.</b>	statt „Schauenburgerstr. 8“ ist zu setzen „Schauenburgerstr. 7“.
1. (8398)	<b>Levisohn, William, &amp; Co.</b>	statt „Schauenburgerstr. 8“ ist zu setzen „Schauenburgerstr. 7“.
1. 7945.	<b>Levy, Alexander</b>	statt „Brandstwierte 4. 12“ ist zu setzen „Poststr. 3“.
4. 3294.	<b>Levy, Dr. med. S.</b>	statt „Grindelallee 168“ ist zu setzen „Grindelallee 160“.
5. 1323.	<b>Lindemann, Hermann</b>	statt „5. 1323. — Banksstr. 16“ ist zu setzen „1a 2694. — Bahnhofstr. 8“.
2. 2426.	<b>Linnhoff, Georg</b>	statt „2. 2426“ ist zu setzen „2. 376“.
4. 301.	<b>Lion, Eugène</b>	statt „Rothenbaumchausee 143“ ist zu setzen „Eppendorferbaum 8“.
1. 961.	<b>Lion, H. &amp; E.</b>	statt „Bleichenbrücke 12“ ist zu setzen „Hohe Bleichen 5. 7 (Friesenhof)“.
1. 8266.	<b>Lion &amp; Co.</b>	statt „Bleichenbrücke 12“ ist zu setzen „Hohe Bleichen 5. 7“.
4. 1049.	<b>Löwenstein, Walter</b>	statt „4. 1049“ ist zu setzen „4. 2153“.
1. 3603.	<b>Lorenz, Bernhard</b>	statt „Korken- und Holzwolle Lager und Kurzwaren“ ist zu setzen „Korkfabrik, Import, Export, Holzwolle-Lager“.
1a 1486.	<b>Lorenz &amp; Schmidt</b> (Dieselben)	statt „1a 1486“ ist zu setzen „5. 2021“.
3. (1911)	<b>Lucca-Company</b>	Eintragung zu ändern in: <b>3. 1911. Lucca-Company Reich &amp; Co.</b> , Likörfabrik, Barmbeckerstr. 24.
4. 3345.	<b>Lüddecke, Ferd.</b>	statt „Feldbrunnenstr. 11“ ist zu setzen „Oderfelderstr. 11“.
1a 991.	<b>Lüddecke, Ferdinand A.</b>	statt „1a 991. — Pickhuben 3“ ist zu setzen „1. 9419. — Sandthorquai 14. 17“.
1. 6458.	<b>Lühmann, Carl</b>	statt „1. 6458. — Jungfernstieg 6. 7, Neidlingerhaus“ ist zu setzen „3. 4779. — Scheffelstr. 2“.
1a 1000.	<b>Lütchens, W.</b>	statt „1a 1000. — Valentinskamp 98“ ist zu setzen „4. 2972. — Grindelthal 15“.
4. 1829.	<b>Lüth Nachfolger, Otto</b>	statt „Jungfrauenthal 2“ ist zu setzen „Eppendorferbaum 11“.
5. 1506.	<b>Lütz, Adolf</b>	statt „5. 1506“ ist zu setzen „5. 550“.
1. (4690)	<b>Maass, Theodor</b>	statt „Steindamm 17“ ist zu setzen „Steindamm 15“.
1. (7620)	<b>Magens, H.</b> (Derselbe)	statt „Georgsplatz 8. 10“ ist zu setzen „Gr. Bleichen 33“.
1. 6344.	<b>Mahn, Wm.</b>	statt „Catharinenstr. 34“ ist zu setzen „Düsternstr. 59, Hinterhaus“.
1. 7977.	<b>Mahneke, C.</b>	statt „Poggenmühle 8“ ist zu setzen „Dovenfleth 22“.
2. (65)	<b>Mankiewicz, Dr. jur. Otto Hanns</b>	statt „Gerichtsassessor“ ist zu setzen „(in Firma P. Beiersdorf & Co., 2. 606 und 2. 65), Fabrikbesitzer“.
2. 1144.	<b>Marbaise, Felix</b>	statt „2. 1144“ ist zu setzen „2. 2321“.
1a 269.	<b>Marcus, Carl</b>	statt „Stadthausbrücke 16“ ist zu setzen „Stadthausbrücke 31“.
1a 715.	<b>Martens, J. C.</b>	statt „1a 715“ ist zu setzen „1. 32“.
3. 1007.	<b>Martschu, Gottlieb</b>	statt „Tiecksweg 16“ ist zu setzen „Seumestr. 30, Ecke Tiecksweg“.
1. 4125.	<b>Masse, Max</b>	statt „Bleichenbrücke 18“ ist zu setzen „Hohe Bleichen 15, Ecke Amelungstr.“.
2. 257.	<b>Mathiason, Alfred</b>	statt „Kl. Kielort 6. 8“ ist zu setzen „Bartelsstr. 65, Hinterhaus“.